
   

BSc. INFERMIERI
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 

Nr. Moduli Mësimdhënësit O
/Z

L/
U

/P

Sa
lla E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

 E
C

TS

 S
EM

ES
TR

I 
V

I

1
Ndihma urgjente 
ne shëndetësi në 

rrethana të veçanta

Prof.Dr. Bernard 
Tahirbegolli PhD 

cand. Kaltrina Azizi 
MSc. Lulzim Gashi

O 2+2

L: 203 
U: 

Objekti 
B. 

Kabineti 
005

L:
17:15-18:00

U:
G.1 09:00- 09:45
G.2 09:45-10:30
G.3 10:30- 11:15
G.4 11:15- 12:00
G.6 13:30- 14:15
G.5 14:15-15:00

G.1 09:00- 09:45
G.2 09:45-10:30
G.3 10:30- 11:15
G.4 11:15- 12:00
G.6 13:30- 14:15
G.5 14:15-15:00

3

2
Kujdesi infermieror 

tek pacientat e 
kirurgjisë

MSc. Aferdita 
Mustafa

MSc. Liridon Marku
O 1+1

L: 203 
U: 

Objekti 
B. 

Kabineti 
004

L: 
16:15-17:00

G.2 09:00- 09:45
G.3 09:45-10:30
G.4 10:30- 11:15
G.5 11:15- 12:00
G.1 13:30- 14:15
G.6 14:15-15:00

3

3 Siguria e Pacientit

Prof. Ass. Dr. Naime 
Brajshori,  PhD. 

Cand Adelina Lahu
Z 1 L: 203

L: 
15:15-16:00 3

4 Praktika Klinike MSc.Flaka Emini O 450

03.02.2026-
17.07.2026 

QKUK - 15:00-
20:15 

SP  Rajonale 
08:00-13:15

03.02.2026-
17.07.2026 

QKUK - 15:00-
20:15 

SP  Rajonale 
08:00-13:15

03.02.2026-
17.07.2026 

QKUK - 15:00-
20:15 

SP  Rajonale 
08:00-13:15

03.02.2026-
17.07.2026 

QKUK - 15:00-
20:15 

SP  Rajonale 
08:00-13:15

15


